
VYDRŽTE! 
DEN V HORNÍ ŠKOLE 

BUDE 
ZÁBAVA PRO CELOU 

ROKYTNICI 
   

TĚŠÍME SE NA SOBOTU 

17. KVĚTNA 
9:30 – 21:30 

PROGRAM DNE NA: 
WWW. ROKYTNICE.COM/HORNISKOLA 

FACEBOOK (HORNÍ ŠKOLA) 



 

A CO PŘILÁKÁ VÁS?

VYHLAŠOVÁNÍ SE TÝKÁ  VÝTVARNÉ SOUTĚŽE "MOJE ŠKOLA SNŮ" PRO DĚTI ZŠ A MŠ + HRY "ŠKOLA V PŘÍRODĚ" V DEN AKCE.

OBČERSTVENÍ V PRŮBĚHU CELÉHO DNE ZAJIŠTĚNO.  DROBNÉ ZMĚNY PROGRAMU VYHRAZENY.  VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ.

TEL.: 604 212 674, E-MAIL: HORNISKOLA@CENTRUM.CZ

VYHLÁŠE

NÍ 

SOUTĚŽE

SKUPINOVÉ 

BUBNOVÁNÍ

PÁSMO HER A ZÁBAVY PRO DĚTI:                                                                                                                                                                                                                                                 

POHYBOVÁ POHÁDKA  O SEMÍNKU A STROMU (PRO NEJMENŠÍ), NÁCVIK KOLOVÉHO TANCE GÓPALA,                                                                                                                           

UKÁZKA HRY NA DIDGERIDOO, MALOVÁNÍ HENNOU a další

PROGRAM PŘEDEVŠÍM PRO DĚTI A MLÁDEŽ

PŘEDNÁŠKY A ZÁBAVA PRO DOSPĚLÉ

ZDE SI NAJDE KAŽDÝ NĚCO

 (aneb Mapa světa s výstavou fotek a popisem, kde všude Rokytničtí byli)

SPORTOVNÍ A POHYBOVÉ 

HRANÍ A KLÁNÍ PRO 

ŠKOLÁKY                              

ZÁKLADY PRVNÍ POMOCI            

V PODÁNÍ ČLENA HS

MEDITACE V KAŽDODENNÍM ŽIVOTĚ                                                

(volné pokračování pro nadšené zájemce)

ZÁKLADY MASÁŽÍ                                                                                           

(volné pokračování pro nadšené zájemce)

DEN V HORNÍ ŠKOLE - SOBOTA 17.5.2014 - 9:30 - 21:30 - ROZVRH HODIN

DEN JEŠTĚ NEKONČÍ, TAKŽE OD 17:30 SE TAKY PŘIPRAVTE

VYHLÁŠE

NÍ  

SOUTĚŽE

TVŮRČÍ DÍLNIČKA PRO DĚTI:                      

ZASAĎ SI, VYROB SI,         

OZDOB SE

HLÍDÁNÍ DĚTÍ

DEBATNÍ KAVÁRNA - MINULOST, PŘÍTOMNOST A BUDOUCNOST HORNÍ ŠKOLY

 (čili Od vzniku až po nynější záměry, sny a nápady pro Horní školu, ochutnávka výborné kávy)

KRKONOŠSKÉ NÁŘEČÍ                       

A JEHO VÝZKUM

OBJASŇOVÁNÍ TRESTNÉ 

ČINNOSTI A PREVENCE 

KRIMINALITY

MEDITACE                                        

V KAŽDODENNÍM ŽIVOTĚ

VŠE                 

O KÁVĚ

VÝSTAVA STARÝCH FOTOGRAFIÍ, MAP, STUDIÍ VÝSTAVBY DOLNÍHO A HORNÍHO NÁMĚSTÍ A DALŠÍ ZAJÍMAVOSTÍ ROKYTNICE

ROKYTNIČÁCI VE SVĚTĚ

SKUPINOVÉ PROHLÍDKY ŠKOLY

TURNAJ VE VYBÍJENÉUKÁZKA PRÁCE SE PSY

ŠKOLA V PŘÍRODĚ
(neboli Celodenní zábavná a mírně soutěžní skupinová hra se stanovišti v blízkém okolí školy, včetně Rokytnické mini ZOO)

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ DNE

posezení u ohně, hraje Krkonošské Trio

BAZÁREK (NEJEN) DĚTSKÉHO OBLEČENÍ

MINIKURZ MASÁŽE                        

KRČNÍ PÁTEŘE

UKÁZKA TECHNIKY HORSKÉ SLUŽBY
(děti si budou moci prolézt záchranné auto, podívat se na skútr atd.)

10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:009:30

18:00 19:00 20:00 21:00 22:0017:30

10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

18:30 19:30 20:30 21:30

10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:009:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:009:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30


